(財) 財務会計基準機構会員

平成 23 年 11 月 11 日
各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ
代表者名  代表取締役社長  柳澤 安慶
（コード番号  2461）
問合せ先  執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

大証 J－NET 市場における自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 10 日にお知らせしました自己株式の取得につきまして、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせします。
なお、平成 23 年 11 月 10 日取締役会決議による自己株式の取得は、今回の取得をもって終了いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由
 経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため、自己株式を取得するものであります。

２．取得の内容
（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 750 株

（発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 0.791％）
（３）取得価格 99,500 円
（４）取得総額 74,625,000 円
（５）取得日 平成 23 年 11 月 11 日
（６）取得方法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における買付け

（ご参考）
１．平成 23 年 11 月 10 日開催の取締役会において決議した自己株式の取得内容
（１）取得する株式の種類 当社普通株式
（２）取得する株式の総数 1,500 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 1.569％）
（３）株式の取得価額の総額 165 百万円（上限）
（４）自己株式取得の日程 平成 23 年 11 月 11 日

２．平成 23 年 11 月 11 日時点の自己株式の保有
（１）発行済株式総数(自己株式を除く)   94,827 株
（２）自己株式数   11,763 株

以  上